
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania wspólnej komisji ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej 
likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych - miasta na prawach 

powiatu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.120 z późn. zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzaniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 
2020 r. (z późn. zm.) oraz § 33 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej  likwidacji 
pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach powiatu 
wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia, które są użytkowane na podstawie Umowy dzierżawy z dnia 
01.12.1996 r. na terenie Spółki Zamek Książ w Wałbrzychu sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu , przy ul. Piastów 
Śląskich 1, 58-306 Wałbrzych, w składzie: 

1) Izabela Kała - Referat Mienia Komunalnego i Skarbu Państwa- przewodnicząca, 

2) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji- członek, 

3) Edyta Brych -  Biuro Kontroli i Inwentaryzacji  - członek, 

4) Ewa Orzel - Zamek Książ w Wałbrzychu sp. z o.o.  z/s w Wałbrzychu - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz ewentualne               
przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych ujętych w załączniku nr 1 do Zarządzenia. . 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 15.03.2024 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5717AC-A5E5-4F59-B456-642CEF27FB84. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 119/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Wykaz pozostałych środków trwałych wytypowanych do przeprowadzenia oceny stanu stanu 
technicznego i przeprowadzenia ewentualnej  likwidacji. 

Lp. Nazwa składnika Numer inwentarzowy 
1 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/011 
2 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/018 
3 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/026 
4 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/037 
5 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/038 
6 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/039 
7 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/040 
8 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/041 
9 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/045 
10 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/061 
11 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/063 
12 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/071 
13 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/072 
14 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/073 
15 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/075 
16 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/076 
17 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/077 
18 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/080 
19 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/081 
20 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/088 
21 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/092 
22 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/095 
23 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/097 
24 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/098 
25 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/099 
26 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0100 
27 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0104 
28 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0107 
29 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0108 
30 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0110 
31 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0111 
32 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0113 
33 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0114 
34 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0116 
35 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0119 
36 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0122 
37 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0123 
38 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0124 
39 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0126 
40 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0127 
41 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0129 
42 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0130 
43 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0131 
44 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0133 
45 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0134 
46 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0135 
47 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0136 
48 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0137 
49 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0138 
50 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0139 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5717AC-A5E5-4F59-B456-642CEF27FB84. Podpisany Strona 1



51 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0140 
52 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0141 
53 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0142 
54 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0144 
55 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0147 
56 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0148 
57 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0149 
58 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0150 
59 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0156 
60 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0158 
61 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0164 
62 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0165 
63 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0166 
64 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0167 
65 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0187 
66 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/0188 
67 Krzesło drewniane tapicerowane GW/ZK/G/XVIII/066 
68 Żyrandol – 6-ranienny kuty GW/ZK/G/XLIII/009 
69 Stół drewniany ośmioboczny z blatem okrągłym obrotowym GW/ZK/G/XXXIV/0001 
70 Piec akumulacyjny GW/ZK/H/V/005 
71 Żyrandol – 6-elementowy GW/ZK/H/XLIII/0019 
72 Żyrandol – 6-elementowy GW/ZK/H/XLIII/0026 
73 Stół ogrodowy metalowy kwadratowy GW/ZK/G/XXXIV/0046 
74 Stół ogrodowy metalowy kwadratowy GW/ZK/G/XXXIV/0045 
75 Stół ogrodowy metalowy kwadratowy GW/ZK/G/XXXIV/0043 
76 Stół ogrodowy metalowy kwadratowy GW/ZK/G/XXXIV/0042 
77 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0194 
78 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0192 
79 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0191 
80 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0190 
81 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0189 
82 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0188 
83 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0187 
84 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0137 
85 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0014 
86 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0013 
87 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0015 
88 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0003 
89 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0002 
90 Regał metalowy, magazynowy GW/ZK/A/XXXI/0001  
91 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0377  
92 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0376  
93 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0375  
94 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0212  
95 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0200  
96 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0199  
97 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0198 
98 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0197  
99 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0195  
100 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0194  
101 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0193  
102 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0192  
103 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0189  
104 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0188  
105 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0183  
106 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0182  
107 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0181  
108 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0180  
109 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0179  
110 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0178  
111 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0176  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5717AC-A5E5-4F59-B456-642CEF27FB84. Podpisany Strona 2



112 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0175  
113 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0173  
114 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0172  
115 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0169  
116 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0168  
117 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0165  
118 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0164  
119 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0163  
120 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0162  
121 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0161  
122 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0160  
123 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0159  
124 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0158  
125 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0157  
126 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0156  
127 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0155  
128 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0154  
129 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0153  
130 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0152  
131 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0151  
132 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0150  
133 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0149  
134 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0147  
135 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0145  
136 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0144  
137 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0143  
138 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0141  
139 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0138  
140 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0137  
141 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0136  
142 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0135  
143 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0134  
144 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0133  
145 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0132  
146 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0131  
147 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0130  
148 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0128  
149 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0127  
150 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0125  
151 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0124  
152 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0123  
153 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0121  
154 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0119  
155 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0117  
156 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0116  
157 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0115  
158 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0114  
159 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0113  
160 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0112  
161 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0111  
162 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0110  
163 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0109  
164 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0107  
165 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0106  
166 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0105  
167 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0104  
168 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0053  
169 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0051  
170 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0050  
171 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0049  
172 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0048  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5717AC-A5E5-4F59-B456-642CEF27FB84. Podpisany Strona 3



173 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0047  
174 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0046  
175 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0044  
176 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0042  
177 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0039  
178 Krzesło konferencyjne wysokie GW/ZK/A/XVIII/0013  
179 Krzesło konferencyjne GW/ZK/A/XVIII/0006  
180 Krzesło konferencyjne GW/ZK/A/XVIII/0005  
181 Krzesło konferencyjne GW/ZK/A/XVIII/0004  
182 Krzesło konferencyjne GW/ZK/A/XVIII/0003  
183 Krzesło konferencyjne GW/ZK/A/XVIII/0002  
184 Wieszak stojący, metalowy, szatniowy GW/ZK/A/XLII/0075  
185 Wieszak stojący, metalowy, szatniowy GW/ZK/A/XLII/0073B  
186 Wieszak stojący, metalowy, szatniowy GW/ZK/A/XLII/0073A  
187 Wieszak stojący, metalowy GW/ZK/A/XLII/0071 
188 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066F 
189 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066E 
190 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066D 
191 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066C 
192 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066B 
193 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0066A 
194 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0065C 
195 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0065B 
196 Wieszak szatniowy, metalowy, stojący GW/ZK/A/XLII/0065A  
197 Kasa pancerna-metalowa GW/ZK/A/XI/0009  
198 Kasa pancerna, typ TK-1 GW/ZK/A/XI/0006  
199 Piec akumulatorowy Neolux II GW/ZK/A/V/0029 
200 Drabina metalowa/aluminiowa/ dwustopniowa-rozkładana GW/ZK/A/LIII/0006 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5717AC-A5E5-4F59-B456-642CEF27FB84. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz pozostałych środków trwałych wytypowanych do przeprowadzenia oceny stanu stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej  likwidacji.


